
Scuole Docenti Referenti

TRISSINO VALDAGNO BENETTI                  3475407325

LUZZATI VALDAGNO CORNALE                3282225337

MARZOTTO VALDAGNO ANNUNZIATA   3488855395

DA VINCI ARZIGNANO FIPALDINI                3492529516

EINAUDI BASSANO GILIBERTO              3283275327

DE FABRIS NOVE PELLIZZER              3475701097

DE PRETTO SCHIO VERONESI              3331512194

PASINI SCHIO MARCHETTO         3482540043

TRON SCHIO MIGLIACCI              3357160457

PIOVENE VICENZA PASQUALETTO       3407782833

FUSINIERI VICENZA SCHIAVO ?               3398273776

MONTAGNA CESTONARO           3485807544

BOSCARDIN MOLINARI                  3286498683                        

QUADRI VICENZA MENEGUZZO           3396539822

DA VINCI ARZIGNANO SEPE                         3478101904

GALILEI ARZIGNANO FRACASSO             3384689759

MARTINI SCHIO CEGALINI                 3479717047

DE PRETTO SCHIO VERONESI               33315121194

TRON SCHIO MIGLIACCI-FACCINI  3357160457

EINAUDI GILIBERTO               3283275327

DE FABRIS NOVE PELLIZZER              3475701097

TRISSINO VALDAGNO BENETTI                   3475407325

LUZZATI VALDAGNO CORNALE                3282225337

PASINI MARCHETTO           3482540043

entro il 17 febbraio 2018 
Semifinale entro il  10 

marzo 2018 

Palestra L. TRISSINO  0445 401615                           
passa 1 squadra

Palestra L. DA VINCI 0444 676125                             
passa 1 squadra

Palestra  MONTAGNA 0444 923446                       
passano 2 squadre

 Palestra L. TRON 0444 521715                               
passa 1  squadre

Palestra L. Nove 0424 590022                                                                                                                                                                                                                                                                                         
passa 1 squadra

FEMMINE entro il 17 febbraio
Semifinale                          

entro il 10 marzo 2018
Finale

                                         

22/23 marzo 2018

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2017-2018  SCUOLE SUPERIORI

PALLAVOLO  

Palestra L. Nove 0424 590022                                                                                                                                                                                                                                                                                         
passa 1 squadra

semifinale a 2

                                  

22/23 marzo 2018

semifinale a 2
Palestra L. TRON 0445 521715                                     

passa 1 squadra

Finale

Palestra L. TRISSINO 0445 401615                         
passa 1 squadra

Palestra ITI MARZOTTO 0445 401007                                                                                                                                                                           
passa 1 squadra

MASCHI 

semifinale a 3

semifinale a 3



entro il 17 marzo Finale
DA VINCI ARZIGNANO SEPE                            3478101904

ROSSI VICENZA GHIRARDINI         3467841278

CHILESOTTI THIENE BRUNI              3402280783

TRON SCHIO DAL SOGLIO               3487384840

DE PRETTO SCHIO ZANANDREA              3201130715

TRON SCHIO DAL SOGLIO

entro il 17 febbraio Finale
TRISSINO VALDAGNO BELLOTTO                  3496309043

LUZZATI VALDAGNO VENCATO                  3403413060

DA VINCI ARZIGNANO FIPALDINI                    3492529516

CECCATO MONTECCHIO MAGGCALLEGARO             3355310195

TRON SCHIO DAL SOGLIO               3487384840

DE PRETTO SCHIO ZANANDREA              3201130715

EINAUDI BASSANO LANDOLFI        3487035813   

CECCATO THIENE BRUNI                 3402280783

QUADRI VICENZA MENEGUZZO        3396539822

DA SCHIO VICENZA MONFARDINI            3496669283

DE FABRIS NOVE BORDIGNON              3392968789

entro il 17 febbraio Finale
MARTINI SCHIO TERRAGIN                 3386914568

ZANELLA TURCATO                  

DE PRETTO ZANANDREA             3201130715

TRON DAL SOGLIO            3487384840

CECCATO MONTECCHIO MAGGCALLEGARO         3355310195

DE FABRIS NOVE BORDIGNON        3392968789

QUADRI VICENZA MENEGUZZO        3396539822

martedì 10 aprile 2018

PALLACANESTRO  3 c 3

8/9 marzo 2018

Palestra DA SCHIO 0444294320                                                                                                                                                                                                                                                                             
passa 1 squadra

FEMMINE

Palestra L. DA VINCI  0444 676125                                                                                                                                                                                                                                                                                
passa 1 squadra

Palestra CHILESOTTI 0445 361773                                                                                                                                                                                                                                                                                  
passa 1 squadra

MASCHI 

PALLAMANO  

qualificata x la Fase Regionale del 29 maggio 2018 

Palestra MARTINI 0445 523118                              
passa 1 squadra

Palestra CECCATO Montecc.Magg. 

0444694721                                                                  
passa 1 squadra

Palestra EINAUDI 0424 566808                          
passa 1 squadra

Palestra QUADRI 0444 928877                                                                                                                                                                                                                                                                                 
passa 1  squadra

MASCHI 

FEMMINE

8/9 marzo 2018



entro il 10 marzo 2018   Semifinale e Finale
DA VINCI  ARZIGNANO SEPE                           3478101904

GALILEI  ARZIGNANO FRACASSO                3384689759

CECCATO  MONTECCHIO MAGGTONELLO                    3476742594     

BROCCHI BASSANO ANDREATTA              3491340300

DA PONTE BASSANO CAROLLO                    3399067044

DE FABRIS NOVE PELLIZZER                3475701097

LUZZATI VALDAGNO BOSO                           3331191338

TRON SCHIO MIGLIACCI-FACCINI  3357160457

QUADRI VICENZA MENEGUZZO             3396539822

DA SCHIO VICENZA BEDIN                         3472569227

FUSINIERI VICENZA SCHIAVO                   3398273776

BROCCHI BASSANO ANDREATTA             3491400300

TRON SCHIO MIGLIACCI-FACCINI     3357160457

QUADRI VICENZA MENEGUZZO                 3396539822

LUZZATI VALDAGNO BOSO                             3331191338

20/21 marzo 2018

FinaleFEMMINE

Campo Vicenza Ref. BEDIN                                                                                                                                                                                                                                                                                                
passa 1 squadra

Campo SCHIO Ref. MARCOLONGO                                                                                                                                                                                                                                                                                          
passa 1 squadra

CALCIO 11
MASCHI 

Campo Arzignano Ref. FRACASSO                                                                                                                                                                                                                                                                               
passa 1 squadra

Campo BASSANO Referente 

PELLIZZER                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
passa 1 squadra 20/21 marzo 2018








